[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015

  № 216
г. Кореновск

Об образовании межведомственной комиссии по вопросам предотвращения, выявления и пресечения самовольного
строительства на территории Кореновского городского
поселения Кореновского района
Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 3 декабря 2014 года № 596-р «О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории муниципального образования Кореновский район», в целях предотвращения, выявления и пресечения самовольного строительства на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать межведомственную комиссию по вопросам предотвращения, выявления и пресечения самовольного строительства на территории Кореновского городского поселения Кореновского района и утвердить её состав (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                 поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Ю.В.Малышко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н. Пергун
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 26.02.2015 № 216

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по вопросам предотвращения, выявления и пресечения самовольного строительства на территории Кореновского городского поселения Кореновского района

	Малышко Юрий Владимирович
	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель комиссии;

	Березовская Алла Ивановна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Кийко Елена Павловна
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Алишина

Юлия Николаевна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Андрейчук Владимир Евгеньевич
	- главный инженер открытого акционерного общества «Кореновскрайгаз» (по согласованию);

	Богдан Александр Михайлович
	- начальник линейного участка №7 технического цеха №1 транспортного центра технической эксплуатации телекоммуникаций открытого акционерного общества «Ростелеком» Краснодарский филиал (по согласованию);

	Зуб Алексей Николаевич
	-главный инженер открытого акционерного общества «НЭСК-электросети» филиал «Кореновскэлектросеть» (по согласованию);

	Клесов Юрий Александрович
	- начальник Кореновские районные электрические сети филиала «Усть-Лабинские электрические сети» открытого акционерного общества «Кубаньэнерго» (по согласованию);

	Казакова Татьяна Александровна
	- директор филиала государственного унитарного предприятия Краснодарского края «Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ» по Кореновскому району (по согласованию);

	Кулиш Михаил Викторович
	- генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйства» (по согласованию);

	Мамонтов Алексей Михайлович
	- начальник Кореновского ЛТЦ открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию);

	Милославская Марина Григорьевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район, главный архитектор;

	Монина Тамара Ильинична
	- заместитель начальника Кореновского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Омельченко Марина Владимировна
	- начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Панченко Виктор Геннадьевич
	- инспектор отдела надзорной деятельности Кореновского района капитан внутренней службы (по согласованию);

	Савченко Татьяна Павловна
	- начальник Кореновского районного отделения Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Солошенко Александр Геннадьевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                       А.И. Березовская